PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024

                                         № 489
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление юридическим и физическим лицам сведений
из реестра муниципального имущества муниципального образования»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 18.06.2019 № 486 «Об утверждении  административного регламента    предоставления    муниципальной    услуги    «Предоставление
юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.
Глава

Омутнинского района     А.В. Малков

PAGE